ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

21.03.2024 40
от ____________№_________с.Верховажье
Об отмене решений Советовсельских поселений Верховажскогомуниципального района

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», решением ПредставительногоСобрания Верховажского муниципального округа Вологодской области от29.09.2022 года № 7 «О вопросах правопреемства органов местногосамоуправления», руководствуясь Уставом Верховажскогомуниципального округа Вологодской области, Представительное СобраниеВерховажского муниципального округа Вологодской областиРЕШИЛО:1. Отменить следующие решения Советов сельских поселенийВерховажского муниципального района Вологодской области:- Совета Нижнекулойского сельского поселения от 20.11.2015г. № 27«О земельном налоге»;- Совета Олюшинского сельского поселения от 14.01.2011г. № 1 «Овнесении изменений в решение совета поселения от 29.09.2008г. № 31 «Оземельном налоге»;- Совета Коленгского сельского поселения от 20.11.2013г. № 9 «Оземельном налоге»;- Совета Наумовского сельского поселения от 16.11.2015г. № 24 «Овнесении изменений в решение Совета от 16.11.2014г. № 21 «О земельномналоге»;- Совета Сибирского сельского поселения от 24.11.2014г. № 30 «Оземельном налоге»;- Совета Сибирского сельского поселения от 22.12.2014г. № 39 «Овнесении изменений в решение Совета поселения от 24.11.2014г. № 30 «Оземельном налоге»;

consultantplus://offline/ref=F9C561D510823A1427FF9565E79E7D20D244E78816450805976148E2142C59573F1A90C1D90A94F59AE33C6CF3CBE1904B35900F2Dt7G

- Совета Сибирского сельского поселения от 16.11.2015г. № 18 «Оземельном налоге»;- Совета Наумовского сельского поселения от 16.11.2015г. № 22 «Оземельном налоге».2. Настоящее решение вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайтеВерховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Н.П. Бугаева
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов